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ИЗВЕСТУВАЊЕИЗВЕСТУВАЊЕИЗВЕСТУВАЊЕИЗВЕСТУВАЊЕ    
 

за резултати од аукција на за резултати од аукција на за резултати од аукција на за резултати од аукција на 3 3 3 3 ----    месечни државни записимесечни државни записимесечни државни записимесечни државни записи    безбезбезбез    девизна клаузуладевизна клаузуладевизна клаузуладевизна клаузула    

 

 

 

Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:Датум на одржување на аукција:    22221111....02020202.20.20.20.2011112222    

Тип на тендер:Тип на тендер:Тип на тендер:Тип на тендер:    Тендер со износи (ограниченТендер со износи (ограниченТендер со износи (ограниченТендер со износи (ограничен----со цена)со цена)со цена)со цена)    

Ознака на аукција:Ознака на аукција:Ознака на аукција:Ознака на аукција:    ДЗ20ДЗ20ДЗ20ДЗ2011112222////00007777    ----    84848484    

ИИИИСИН код:СИН код:СИН код:СИН код:    MKMINFDZMKMINFDZMKMINFDZMKMINFDZC0C0C0C077777777    

Девизна клаузула:Девизна клаузула:Девизна клаузула:Девизна клаузула:    Без девизнаБез девизнаБез девизнаБез девизна    клаузулаклаузулаклаузулаклаузула    

Рок на уплата (во работни денови):Рок на уплата (во работни денови):Рок на уплата (во работни денови):Рок на уплата (во работни денови):    1111    

Датум на уплата:Датум на уплата:Датум на уплата:Датум на уплата:    22222222....02020202.20.20.20.2011112222    

Достасување (во денови):Достасување (во денови):Достасување (во денови):Достасување (во денови):    84848484    

Датум на достасување:Датум на достасување:Датум на достасување:Датум на достасување:    16161616....05050505.20.20.20.2011112222    

Понуда (во денари):Понуда (во денари):Понуда (во денари):Понуда (во денари):    2222....240240240240....150150150150.000.000.000.000     

Побарувачка (во денари):Побарувачка (во денари):Побарувачка (во денари):Побарувачка (во денари):    2.22.22.22.240404040....150150150150.000.000.000.000    

Реализација (во денари):Реализација (во денари):Реализација (во денари):Реализација (во денари):    2.2402.2402.2402.240....150150150150.000.000.000.000    

Каматна стапка (цКаматна стапка (цКаматна стапка (цКаматна стапка (ценаенаенаена))))::::    4444....22220000% (% (% (% (99999999....0295029502950295))))                                    

  
На аукцијата на државни хартии од вредност без девизна клаузула, со ознака ДЗ2012/07 - 84, која се 

одржа на 21.02.2012 година, беше понуден износ понуден износ понуден износ понуден износ од 2.240.150.000 денари за државни записи со рок на 

достасување од 84 дена. ПобарувачкатаПобарувачкатаПобарувачкатаПобарувачката за 3 - месечните државни записи изнесуваше 2.240.150.000 денари, а 

реализацијатареализацијатареализацијатареализацијата изнесуваше 2.240.150.000 денари. Во сопственичката структурасопственичката структурасопственичката структурасопственичката структура на 3 - месечните државни 

записи без девизна клаузула издадени на 21.02.2012 година, банките учествуваат со 95,53%, додека 

клиентите со 4,47%.          


